
 

 

 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
від 8 листопада  2012 року                                               № 913 
 
 

Про передачу частини  
приміщення по вул. Дзержинського,41 
в безоплатне користування 
 

 
Керуючись ст. 143 Конституції України, частиною 5 ст. 60 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішеннями 
Кіровоградської міської ради від 15 жовтня 1998 року № 90 "Про управління 
майном, що є у власності територіальної громади м. Кіровограда", від          
25 грудня 2007 року № 400 "Про застосування Методики розрахунку і 
порядку використання плати за оренду державного майна", зважаючи на 
клопотання Управління Державної міграційної служби України в 
Кіровоградській області та Управління Міністерства внутрішніх справ 
України в Кіровоградській області, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради  

В И Р І Ш И В : 
 

1. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради: 

надати частину приміщення по вул. Дзержинського,41 у                          
м. Кіровограді площею 108,3 кв.м в безстрокове безоплатне користування 
Управлінню Державної міграційної служби України в Кіровоградській 
області для розміщення сектора адресно-довідкової роботи після внесення 
змін до договору користування від 17.09.2007 року №5/17 щодо зменшення 
площі користування; 

вчинити дії по внесенню змін до договору користування індивідуально 
визначеного майна від 17.09.2007 року №5/17, укладеного з Управлінням 
Міністерства внутрішніх справ України в Кіровоградській області, в частині 
зменшення площі користування на 108,3 кв.м. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І. М. 

 
 
Міський  голова                                                                                  О. Саінсус 
 
 



Лененко 24 85 41 


